Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 24 de novembro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1A32CC83B4FADF46485A50B0B5BFBA0

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
•  PORTARIA Nº 140, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017 - Concede Licença Prêmio ao Servidor  Publico Municipal.

• EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 041/2017

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1A32CC83B4FADF46485A50B0B5BFBA0

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

 PORTARIA Nº 140, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

Concede  Licença  Prêmio  ao  Servidor
Publico Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102,

da Lei Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

Art.  1º.  Conceder  Licença  Prêmio  por  um  período  de  três  (3)  meses  ao  seguinte  Servidor  Público

Municipal:

NOME     MAT            CARGO     SETOR    PERIODO DE GOZO

Agnaldo Oliveira de Andrade   1211193 Guarda Municipal Administração  01/11/17 à 30/01/18

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de  sua publicação,  com seus efeitos a partir de 01 de

novembro de 2017.

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 23 de outubro de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD6BE9252CB1F4FA5A704C5ACF86B62F

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 041/2017
CARTA CONVITE 001/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA ,
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA - ME,
CNPJ/MF SOB Nº. 01.299.175/0001-82 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CRECHE MUNICIPAL MARIA PRETINHA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II, PROVENIENTE
DA CARTA CONVITE Nº. 001/2017
ASSINATURA: 23/11/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 24,87%. VALOR R$
– R$ 15.701,35 (QUINZE MIL, SETECENTOS E UM REAL E TRINTA E CINCO
CENTAVOS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 23 DE NOVEMBRO DE 2017 –
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1A32CC83B4FADF46485A50B0B5BFBA0

		2017-11-24T13:48:27-0300